
UCHWAŁA NR 1813/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  Powiatowego Zespołu Szkół w  Muszynie. 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 12 i 21 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  16 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późniejszymi zmianami) w porozumieniu  z Małopolskim 
Kuratorem Oświaty, po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej Powiatowego Zespołu Szkół 
w Muszynie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się stanowisko dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół  w Muszynie Panu  
Bartłomiejowi Tokarczykowi na okres od 01 września 2023 r. do 31 sierpnia  2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście  Nowosądeckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 261C9C02-3AE7-463A-B427-8CAA42CEC345. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku ogłoszonego konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie 
do konkursu nie zgłosił się żaden kandydat. 

Działając w oparciu   art. 63 ust. 12  oraz art. 29 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia  16 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późniejszymi zmianami), do wyłącznej 
kompetencji Zarządu Powiatu Nowosądeckiego należy powierzenie  stanowiska dyrektora szkoły 
wybranemu przez siebie kandydatowi, w porozumieniu z Małopolskim Kuratorem Oświaty, po 
uzyskaniu opinii Rady Pedagogicznej szkoły. 

Małopolski Kurator Oświaty pismem znak: SEPZ-I.544.2.51.2023.SJ z dnia 28 lipca 2023 r., zajął 
pozytywne stanowisko w sprawie powierzenia Panu Bartłomiejowi Tokarczykowi stanowiska 
dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie na okres 1 roku. 

Pozytywną opinię w sprawie powierzenia stanowiska  dyrektora Panu Bartłomiejowi Tokarczykowi  
w formie Uchwały Nr 227/2022/2023  z dnia 12 lipca 2023 r. wydała również Rada Pedagogiczna  
Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie. 

Id: 261C9C02-3AE7-463A-B427-8CAA42CEC345. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



